
12. Trhovosvinenský turnaj 4.6.-15.6.2024 - celkové pořadí - registrovaní

Celkové 

pořadí Příjmení Jméno oddíl plné I. dr. dorážka I. dr. celkem I. dr. plné II. dr. dorážka II. dr. celkem II. dr. výsledek hráč

počet 

chyb

celkem 

plné

celkem 

dorážka

1. Jelínek Jiří Nové Hrady 146 62 208 155 88 243 451 7 301 150

2. Jakoubek František Pelhřimov 159 72 231 150 69 219 450 2 309 141

3. Reban Jiří Trhové Sviny 150 72 222 148 70 218 440 5 298 142

4. Pešková Žaneta Trhové Sviny 146 89 235 139 58 197 432 4 285 147

5. Štruplová Zdena Loko Č.B. 152 61 213 148 71 219 432 3 300 132

6. Macíková Kamila Lipník nad Bečvou 148 42 190 148 87 235 425 9 296 129

7. Mušková Lucie Soběnov 135 69 204 150 70 220 424 4 285 139

8. Novotný Václav Pelhřimov 155 79 234 117 70 187 421 5 272 149

10. Sýkora Jan Loko Č.B. 158 71 229 128 62 190 419 2 286 133

9. Ondok Václav Borovany 145 61 206 142 69 211 417 2 287 130

11. Hamerník Petr Nové Hrady 142 72 214 139 62 201 415 3 281 134

12. Tesař Jan Nová Ves 142 61 203 137 74 211 414 2 279 135

13. Doubek Libor Nová Ves 151 57 208 152 54 206 414 8 303 111

14. Šedivá Markéta Soběnov 146 76 222 131 60 191 413 6 277 136

15. Vlášek Karel Loko Č.B. 142 71 213 138 62 200 413 2 280 133

16. Novotný Václav Pelhřimov 149 61 210 128 72 200 410 1 277 133

17. Zeman Pavel Trhové Sviny 137 60 197 148 63 211 408 6 285 123

18. Zeman Zdeněk Loko Tábor 144 66 210 145 53 198 408 4 289 119

19. Mandák Ladislav Lipník nad Bečvou 143 58 201 148 59 207 408 8 291 117

20. Kulhanová Jaroslava Soběnov 149 63 212 140 53 193 405 8 289 116

21. Vašíček Martin Nová Ves 142 61 203 123 77 200 403 3 265 138

22. Švepeš Bohuslav st. Trhové Sviny 134 61 195 144 63 207 402 7 278 124

23. Albrechtová Jiřina Nové Hrady 149 53 202 130 70 200 402 10 279 123

24. Kroupová Gabriela Trhové Sviny 134 63 197 147 56 203 400 10 281 119

25. Šebestová Milena Nové Hrady 134 54 188 156 54 210 398 5 290 108

26. Polánský Tomáš Loko Č.B. 140 61 201 142 54 196 397 5 282 115

27. Štajner Jan Trhové Sviny 145 54 199 145 53 198 397 7 290 107

28. Bedri Milan Nové Hrady 133 61 194 143 59 202 396 10 276 120

29. Troup Josef Trhové Sviny 145 50 195 139 62 201 396 4 284 112

30. Rozkošný Jiří Pelhřimov 143 60 203 141 52 193 396 8 284 112

31. Čurdová Ludmila Soběnov 141 70 211 130 53 183 394 7 271 123

32. Hanáková Ilona Nová Ves 141 53 194 132 67 199 393 6 273 120

33. Nováková Kristýna Loko Č.B. 141 54 195 135 61 196 391 8 276 115

34. Vychodil Jaroslav Trhové Sviny 137 45 182 157 52 209 391 5 294 97

35. Zahálková Natálie Borovany 144 44 188 130 72 202 390 11 274 116

36. Jesenič Pavol Nová Ves 142 68 210 129 50 179 389 10 271 118

37. Weis Vladimír Dynamo Č.B. 130 53 183 154 51 205 388 11 284 104

40. Kříha Vojtěch Nové Hrady 141 39 180 144 62 206 386 9 285 101

38. Směták Josef Pelhřimov 147 52 199 133 52 185 384 8 280 104



12. Trhovosvinenský turnaj 4.6.-15.6.2024 - celkové pořadí - registrovaní

Celkové 

pořadí Příjmení Jméno oddíl plné I. dr. dorážka I. dr. celkem I. dr. plné II. dr. dorážka II. dr. celkem II. dr. výsledek hráč

počet 

chyb

celkem 

plné

celkem 

dorážka

39. Růžička Radim Loko Č.B. 134 61 195 133 53 186 381 8 267 114

41. Rojdl Marek Trhové Sviny 128 61 189 144 48 192 381 6 272 109

43. Kříha Karel Nové Hrady 124 53 177 140 63 203 380 10 264 116

42. Šimková Jitka Borovany 127 53 180 131 68 199 379 6 258 121

44. Kanděra Michal Nové Hrady 126 49 175 141 63 204 379 10 267 112

45. Benda Jaroslav Pelhřimov 140 54 194 141 44 185 379 11 281 98

46. Tomášek Libor Nové Hrady 144 53 197 139 42 181 378 8 283 95

47. Dvořák Jan Trhové Sviny 126 54 180 152 45 197 377 13 278 99

48. Dvořáková Barbora Loko Tábor 120 61 181 133 62 195 376 6 253 123

49. Černý Pavel Loko Č.B. 128 63 191 132 53 185 376 10 260 116

51. Čutková Olga Soběnov 136 53 189 127 60 187 376 8 263 113

52. Čutka Zdeněk Soběnov 139 72 211 127 36 163 374 10 266 108

53. Klojdová Lucie Loko Č.B. 138 51 189 122 61 183 372 9 260 112

50. Tesařová Václava Nová Ves 136 70 206 123 42 165 371 13 259 112

54. Frdlíková Jaroslava Borovany 134 51 185 133 51 184 369 13 267 102

56. Gažák Antonín Nové Hrady 133 53 186 134 44 178 364 16 267 97

55. Malovaný Jiří Borovany 119 52 171 141 51 192 363 11 260 103

57. Švepeš Jiří Trhové Sviny 126 36 162 149 52 201 363 13 275 88

58. Vašek Tomáš Dynamo Č.B. 123 51 174 136 52 188 362 10 259 103

59. Kraus Miroslav Dynamo Č.B. 138 52 190 137 35 172 362 9 275 87

60. Janoch Jiří Borovany 134 53 187 137 36 173 360 15 271 89

61. Jeseničová Věra Nová Ves 122 35 157 118 79 197 354 14 240 114

62. Kříhová Lucie Trhové Sviny 137 36 173 134 42 176 349 20 271 78

64. Bicera Miroslav Borovany 121 53 174 131 43 174 348 14 252 96

63. Kroupová Nikola Trhové Sviny 130 42 172 119 52 171 343 17 249 94

65. Bicerová Vladimíra Borovany 132 45 177 121 45 166 343 17 253 90

66. Rojdl Filip Trhové Sviny 119 53 172 121 44 165 337 12 240 97

67. Solkan Rostislav Dynamo Č.B. 108 57 165 125 41 166 331 10 233 98

69. Kroupa Bedřich Trhové Sviny 118 26 144 124 60 184 328 17 242 86

68. Svoboda Jaroslav Loko Č.B. 139 47 186 105 26 131 317 18 244 73

70. Vašíček František Nová Ves 114 49 163 105 43 148 311 20 219 92

71. Šimek Milan Borovany 110 21 131 106 45 151 282 25 216 66



12. Trhovosvinenský turnaj 4.6.-15.6.2024 - výsledky - ženy

Celkové 

pořadí Příjmení Jméno oddíl plné I. dr. dorážka I. dr. celkem I. dr. plné II. dr. dorážka II. dr. celkem II. dr. výsledek hráč

počet 

chyb

celkem 

plné

celkem 

dorážka

1. Pešková Žaneta Trhové Sviny 146 89 235 139 58 197 432 4 285 147

2. Štruplová Zdena Loko Č.B. 152 61 213 148 71 219 432 3 300 132

3. Macíková Kamila Lipník nad Bečvou 148 42 190 148 87 235 425 9 296 129

4. Mušková Lucie Soběnov 135 69 204 150 70 220 424 4 285 139

5. Šedivá Markéta Soběnov 146 76 222 131 60 191 413 6 277 136

6. Kulhanová Jaroslava Soběnov 149 63 212 140 53 193 405 8 289 116

7. Albrechtová Jiřina Nové Hrady 149 53 202 130 70 200 402 10 279 123

8. Kroupová Gabriela Trhové Sviny 134 63 197 147 56 203 400 10 281 119

9. Šebestová Milena Nové Hrady 134 54 188 156 54 210 398 5 290 108

10. Čurdová Ludmila Soběnov 141 70 211 130 53 183 394 7 271 123

11. Hanáková Ilona Nová Ves 141 53 194 132 67 199 393 6 273 120

12. Nováková Kristýna Loko Č.B. 141 54 195 135 61 196 391 8 276 115

13. Zahálková Natálie Borovany 144 44 188 130 72 202 390 11 274 116

14. Šimková Jitka Borovany 127 53 180 131 68 199 379 6 258 121

15. Dvořáková Barbora Loko Tábor 120 61 181 133 62 195 376 6 253 123

16. Čutková Olga Soběnov 136 53 189 127 60 187 376 8 263 113

17. Klojdová Lucie Loko Č.B. 138 51 189 122 61 183 372 9 260 112

18. Tesařová Václava Nová Ves 136 70 206 123 42 165 371 13 259 112

19. Frdlíková Jaroslava Borovany 134 51 185 133 51 184 369 13 267 102

20. Jeseničová Věra Nová Ves 122 35 157 118 79 197 354 14 240 114

21. Kříhová Lucie Trhové Sviny 137 36 173 134 42 176 349 20 271 78

22. Kroupová Nikola Trhové Sviny 130 42 172 119 52 171 343 17 249 94

23. Bicerová Vladimíra Borovany 132 45 177 121 45 166 343 17 253 90



12. Trhovosvinenský turnaj 4.6.-15.6.2024 - výsledky - muži

Celkové 

pořadí Příjmení Jméno oddíl plné I. dr. dorážka I. dr. celkem I. dr. plné II. dr. dorážka II. dr. celkem II. dr. výsledek hráč

počet 

chyb

celkem 

plné

celkem 

dorážka

1. Jelínek Jiří Nové Hrady 146 62 208 155 88 243 451 7 301 150

2. Jakoubek František Pelhřimov 159 72 231 150 69 219 450 2 309 141

3. Reban Jiří Trhové Sviny 150 72 222 148 70 218 440 5 298 142

4. Novotný Václav Pelhřimov 155 79 234 117 70 187 421 5 272 149

5. Sýkora Jan Loko Č.B. 158 71 229 128 62 190 419 2 286 133

6. Ondok Václav Borovany 145 61 206 142 69 211 417 2 287 130

7. Hamerník Petr Nové Hrady 142 72 214 139 62 201 415 3 281 134

8. Tesař Jan Nová Ves 142 61 203 137 74 211 414 2 279 135

9. Doubek Libor Nová Ves 151 57 208 152 54 206 414 8 303 111

10. Vlášek Karel Loko Č.B. 142 71 213 138 62 200 413 2 280 133

11. Novotný Václav Pelhřimov 149 61 210 128 72 200 410 1 277 133

12. Zeman Pavel Trhové Sviny 137 60 197 148 63 211 408 6 285 123

13. Zeman Zdeněk Loko Tábor 144 66 210 145 53 198 408 4 289 119

14. Mandák Ladislav Lipník nad Bečvou 143 58 201 148 59 207 408 8 291 117

15. Vašíček Martin Nová Ves 142 61 203 123 77 200 403 3 265 138

16. Švepeš Bohuslav st. Trhové Sviny 134 61 195 144 63 207 402 7 278 124

17. Polánský Tomáš Loko Č.B. 140 61 201 142 54 196 397 5 282 115

18. Štajner Jan Trhové Sviny 145 54 199 145 53 198 397 7 290 107

19. Bedri Milan Nové Hrady 133 61 194 143 59 202 396 10 276 120

20. Troup Josef Trhové Sviny 145 50 195 139 62 201 396 4 284 112

21. Rozkošný Jiří Pelhřimov 143 60 203 141 52 193 396 8 284 112

22. Vychodil Jaroslav Trhové Sviny 137 45 182 157 52 209 391 5 294 97

23. Jesenič Pavol Nová Ves 142 68 210 129 50 179 389 10 271 118

24. Weis Vladimír Dynamo Č.B. 130 53 183 154 51 205 388 11 284 104

25. Kříha Vojtěch Nové Hrady 141 39 180 144 62 206 386 9 285 101

26. Směták Josef Pelhřimov 147 52 199 133 52 185 384 8 280 104

27. Růžička Radim Loko Č.B. 134 61 195 133 53 186 381 8 267 114

28. Rojdl Marek Trhové Sviny 128 61 189 144 48 192 381 6 272 109

29. Kříha Karel Nové Hrady 124 53 177 140 63 203 380 10 264 116

30. Kanděra Michal Nové Hrady 126 49 175 141 63 204 379 10 267 112

31. Benda Jaroslav Pelhřimov 140 54 194 141 44 185 379 11 281 98

32. Tomášek Libor Nové Hrady 144 53 197 139 42 181 378 8 283 95

33. Dvořák Jan Trhové Sviny 126 54 180 152 45 197 377 13 278 99

34. Černý Pavel Loko Č.B. 128 63 191 132 53 185 376 10 260 116

35. Čutka Zdeněk Soběnov 139 72 211 127 36 163 374 10 266 108

36. Gažák Antonín Nové Hrady 133 53 186 134 44 178 364 16 267 97



12. Trhovosvinenský turnaj 4.6.-15.6.2024 - výsledky - muži

Celkové 

pořadí Příjmení Jméno oddíl plné I. dr. dorážka I. dr. celkem I. dr. plné II. dr. dorážka II. dr. celkem II. dr. výsledek hráč

počet 

chyb

celkem 

plné

celkem 

dorážka

37. Malovaný Jiří Borovany 119 52 171 141 51 192 363 11 260 103

38. Švepeš Jiří Trhové Sviny 126 36 162 149 52 201 363 13 275 88

39. Vašek Tomáš Dynamo Č.B. 123 51 174 136 52 188 362 10 259 103

40. Kraus Miroslav Dynamo Č.B. 138 52 190 137 35 172 362 9 275 87

41. Janoch Jiří Borovany 134 53 187 137 36 173 360 15 271 89

42. Bicera Miroslav Borovany 121 53 174 131 43 174 348 14 252 96

43. Rojdl Filip Trhové Sviny 119 53 172 121 44 165 337 12 240 97

44. Solkan Rostislav Dynamo Č.B. 108 57 165 125 41 166 331 10 233 98

45. Kroupa Bedřich Trhové Sviny 118 26 144 124 60 184 328 17 242 86

46. Svoboda Jaroslav Loko Č.B. 139 47 186 105 26 131 317 18 244 73

47. Vašíček František Nová Ves 114 49 163 105 43 148 311 20 219 92

48. Šimek Milan Borovany 110 21 131 106 45 151 282 25 216 66


